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IHMISEN ARKI SUJUVAMMAKSI KAUPUNKISEUDUILLA – JOHTAMISEN MERKITYS
KAUPUNKISEUTUTYÖSSÄ -SEMINAARI 21.10.2009

Arvoisa vastaanottaja,

Kaupunkiseutujen merkitys koko Suomen kehittämisen ja kilpailukyvyn kannalta on rat-
kaiseva. Kaupunkiseutujen merkitys koko kansantalouden kannalta korostuu entisestään
taantuman aikana. Laki kunta- ja palvelurakenneuudistuksesta velvoitti kaupunkiseutuja
laatimaan kaupunkiseutusuunnitelman. Suunnitelmia ja niiden toteutumista on arvioitu.
Nyt on suunnitelmien toteuttamisen aika. Suunnitelmien kehittämisellä ja jalkauttamisel-
la on keskeinen asema kunta- ja palvelurakenneuudistuksen tavoitteiden saavuttamisessa.
Erityinen merkitys on keskuskaupungin ja kehyskuntien yhteistyön rakentumisessa niin,
että kaupunkiseutu olisi rakenteeltaan eheä ja elinvoimainen. Myös johtamisen merkitys
kaupunkiseudun kehittämisessä kasvaa entisestään. Hallitus antaa selonteon kunta- ja
palvelurakenneuudistuksesta eduskunnalle syksyllä 2009. Selonteossa linjataan kaupun-
kiseutusuunnitelmatyön jatkoa.

Kaupunkiseutusuunnitelmien toteuttamisen vauhdittamiseksi kaupunkiseutusuunnitelmi-
en arviointi ja seurantaryhmä järjestää seminaarin Ihmisen arki sujuvammaksi kau-
punkiseudulla – johtamisen merkitys kaupunkiseututyössä -seminaarin keskiviik-
kona 21. lokakuuta 2009 kello 9.30 alkaen Kansallismuseon Auditoriossa Manner-
heimintie 34, Helsinki.

Tilaisuuden avaavat hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi sekä asuntoministeri Jan
Vapaavuori. Seminaarissa kuullaan lisäksi tutkijoiden sekä eri seutujen näkemyksiä su-
juvasta arjesta kaupunkiseudulla sekä pohditaan johtamisen merkitystä kaupunkiseudun
kehittämisessä. Aikaa on varattu myös keskustelulle.

Seminaari on tarkoitettu kaikille kaupunkiseutusuunnitelmatyössä mukana oleville sekä
asiasta kiinnostuneille.

Käytännönjärjestelyjen vuoksi pyydämme ilmoittautumistanne viimeistään perjantaina
16.10.2009 mennessä sähköpostitse sini.paavilainen@vm.fi tai puhelimitse (09) 160
32214.

Tervetuloa!

Matti Vatilo
Rakennusneuvos, kaupunkiseutusuunnitelmien arviointi ja seurantatyöryhmän puheen-
johtaja
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